
K prodeji, Rodinný dům, 182 m2
Číslo inzerátu (ID): 4140925 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji zrekonstruovaný rodinný dům v
Kostelci na Hané, který se rozkládá na třech podlažích. Přízemí
tohoto domu tvoří otevřený obývací pokoj spojený s kuchyní,
koupelna, technická místnost, vstupní hala a chodba. Na prvním
patře se nachází dvě ložnice, druhá kuchyně, koupelna a špajz.
Podkroví nabízí další dva pokoje a velkou šatnu.

Celková plocha pozemku 170 m2 poskytuje dostatek prostoru pro
pohodlné rodinné bydlení. Na dvorku za domem se nachází
pergola, která slouží jako skvělé místo pro relaxaci a odpočinek.
Parkování je možné přímo na ulici.

Dům se nachází v lokalitě s kompletní občanskou vybaveností, což
zaručuje veškerý komfort potřebný pro každodenní život. Pokud
hledáte pohodlí a kvalitu, tento dům by mohl být tou pravou volbou
pro vás.

Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře. Náš hypoteční specialista je také připraven pomoci vám s
financováním.

ID inzerátu ESO: 4140925
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 24.03.2023
ID zakázky v RK: 900830606
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 182 m2
Plocha pozemku: 170 m2
Kód zakázky: 830606

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


